
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 83/2019 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 

z dnia 26 września 2019 r. 
 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2019 
 

           Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622 i 1649) i § 14 uchwały Nr IV/25/2018 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 28 
grudnia 2018 r.– Uchwała budżetowa na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r.    poz. 
312, 786, 1292, 1710, 3577, 3926 i 4490), zmienionej uchwałą Nr XIII/102/2019 z dnia 25 września 2019 r.,  
zarządza się, co następuje: 
    
          § 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2019 dokonuje się zmian 
polegających na zmianach planu: 
 
- dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa –  
  zgodnie z zawiadomieniami Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.5.52.2019.EM 
  z dnia 19 września 2019 r. i Nr FB-1.3111.37.23.2019.AJ z dnia 24 września 2019 r., 
 
- wydatków Miasta w ramach działów w zakresie wydatków bieżących,  
 
w ten sposób, że zwiększa się łączną kwotę planowanych: 
 
1) dochodów budżetu o kwotę 969,03 zł – do kwoty 114.777.242,75 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do  
    zarządzenia; 
 
2) wydatków budżetu o kwotę 969,03 zł – do kwoty 122.067.575,52 zł – zgodnie z załącznikiem  
    nr 2 do zarządzenia. 
 
         § 2. W uchwale Nr IV/25/2018 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 28 grudnia 2018 r. – Uchwała 
budżetowa na rok 2019 załączniki: 
 
  1) nr 6 – Dochody i wydatki budżetu Miasta Białogard związane z realizacją zadań z zakresu administracji  
                rządowej i innych zleconych Miastu odrębnymi ustawami w roku 2019, 
 
  2) nr 11 – Zestawienie planowanych kwot dotacji podmiotowych dla jednostek spoza sektora finansów 
                  publicznych w roku 2019, 
 
  3) nr 12 – Zestawienie planowanych kwot dotacji celowych związanych z realizacją zadań  Miasta przez 
                   jednostki spoza sektora finansów publicznych w roku 2019, 
 
  4) nr 15 – Dochody budżetu Miasta Białogard z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz  
                  wydatki na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi pokrywane z tych 
                  opłat w roku 2019 
 
  – otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 3 – 6 do zarządzenia. 

 
         § 3.   Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
  
         § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 



 2

 
 
 

UZASADNIENIE 
 

1. Zwiększono plan dochodów i wydatków ogółem o kwotę 969,03 zł w związku z: 
 
     a) ze zwiększeniem o kwotę 4.123,71 zł dotacji celowej z budżetu państwa na realizację jednorazowego  
         świadczenia z tytułu urodzenia się żywego dziecka, u którego zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne  
         upośledzenie albo nieuleczalną chorobę zagrażającą jego życiu, które powstały w prenatalnym okresie  
         rozwoju dziecka lub w czasie porodu, wraz z kosztami jego obsługi na podstawie przepisów ustawy  
         z dnia 4 listopada 2016 r, o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, 
  
     b) zmniejszeniem o kwotę 3.154,68 zł kwoty dotacji celowej z budżetu państwa na wyposażenie szkół  
         w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu. 
 
2. Zwiększono plan finansowy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej o kwotę 4.123,71 zł w związku ze  
    zwiększeniem kwoty dotacji z budżetu państwa. 
 
3. Zwiększono plan finansowy Szkoły Podstawowej Nr 1 o kwotę 459,95 zł  
    oraz zmniejszono plan finansowy:  
    Szkoły Podstawowej Nr 3 o kwotę 1.989,79 zł, 
    Szkoły Podstawowej Nr 4 o kwotę 714,93 zł i 
    Szkoły Podstawowej Nr 5 o kwotę 604,94 zł 
   - w związku ze zmniejszeniem kwoty dotacji celowej z budżetu państwa. 
 
4. Dokonano zmian w planie finansowym Żłobka Miejskiego, Przedszkola Nr 2, Przedszkola Nr 3, Szkoły  
    Podstawowej Nr 1, Szkoły Podstawowej Nr 3, Szkoły Podstawowej Nr 4 i Urzędu Miasta. 

 
 
 
 
 

 
 


